
zÁprs
z va|né hromadv T.J. Sokol Kerhartice

Místo: Hospoda U Kačera
Termín: 15.3.2010 od 18.30 hod.

Počet zletilých členů TJ Sokol Kerhartice
zaslaných soupisů od jednotlivých sloŽek)

a) Mandátovákomise
b) Návrhová komise
c) V<llební komise

s právem hlasování ke dni konání valné hromady (dle
I  10 .

I,enka Florníčková (předseda),Vlastimil Pirkl, Dana Motlová
Jan Dufťek (předseda), ondřej Kolář, Martin Váně
Hana l{atrusová (předseda). Pavel Mikulecký. .Ían BeneŠ

Valné hromadě je v okamŽiku zahájení přítomno pouze 28 členů z celkového počtu pozvaných, d.
25,5yo' valná hromada není usnášeníschopná, proto se koná valná hromada o 30 minut později s
počtem přítomných členů' Součástí zápisu je prezenční listina.
Jako hosté se za Městský Uřad Ustí nad orlicí valné hromady zúčastnil Mgr. Luboš Báuchel,
místostarosta města Ustí nad orlicí azaZupu l,ippichovu Miroslav I,epduška s manŽelkou.

Program: |. Zahájení a schvá|ení jednacího řádu
2. Volba mandátové. návrhové a volební kornise
3. Zpráva o činnosti zarok2009 a plán činnosti na příští období
4 . Zpráva o hospodařeni za rok 2009 a návrh rozpočtu na rok 20 l 0
5, Zpráva kontro|ní komise
6. Volby
7. Rozprava
8. Výsledky voleb
9. Usnesení

. schválení zprávy výborujednoty a hospodaření za rok 2009
- schválení plánu činnosti a rozpočet na rok 20l0
- schváleni zprávy kontrolní kornise

|0,  Závěr

Valná hromada schválila jednoh|asně jednací řád a zvolila komise v tomto složení:

Zapisovatelem se stal Daniel RÓssler.

7,právu o čirrnosti výboru a .I'J včetně plánu na rok 2007-2009 přednesl Daniel Róssler. zprávu o
hospodařeni zarok2009 a návrh rozpočtu na rok 2010 předložila Dana Motlová.
Zprávu cr činnosti sloŽky všestrannosti přednesl přeclseda odboru Sportu Zdeněk Duffbk.
Předseda kontrcllní komise ing. Vilém Fišer předloŽ1| va|né hromadě zprávu o kontrole' kterou za
něho z důvodu nemoci přednesl místostarosta onclřej Kolář.

Valnou hromadou byli zvoleni:
- starosta.I.ělocvičné jednoty Sokol Kerhartice br Daniel RÓssler
- rráčelnice ses Lenka řIomíčková
- vzdělavatel br Martin Váně
- pře<lseda odboru spottu br Zdeněk DuÍťek
- dalŠíčlenouvé výboru jednoty ses Dana Motlová

br Karel Hanus
br.l.ornáš Fišar
br ondřej Kolář
br Petr [{orrríček
br Jan Duffěk



delegát na valnou hromadu Župy

kontrolní komise

náhradníci do výboru

vyslanec na valnou hromadu Župy br Daniel R<issler
br ondřej Kolář
ses Lenka Horníčková
br Karel Hanus
br Vilém Fišer
ses Zuzana Strnadová
ses Vladimíra Beyerová
ses Hana Hanusová
br Pavel Mikulecký
br Jan Beneš

l'--u4

Výsledky hlasování j sou v pÍi|oze a j sou nedílnou součástí zápis z valné hromady.

V rozpravě vystoupil jako host Mgr' Luboš Báuchel, který valnou hromadu seznámil s návrhem
rozdělení dotací Města Ustí nad orlicí a přiblíŽil rozpočet města. Za Župu rrystoupil br Miroslav
Lepduška' který oznámil nejbližší program jednání týkající se Župy Pippichovy a poskytl další
informace.
Následně v rozpravě došlo k hlasování k žádosti manželů Voleských o vykácení čtyřech stromů
lemujících plot kolem h|avní silnice na zahradé hospody' Na dotaz ''Souhlasíte s vykácením
čtyřech stromů rostoucích na zahradě hospody lemujících plot s hlavní silnicí?'' vyjádřila valná
hromada 28 hlasy odmítavé stanovisko. Tímto podnětem se bude zabývat nově zvolený výbor TJ.

Y závěru bylo odsouhlaseno usnesení, které je nedílnou součástí zápisu.

v ťlsti nad orl icí dne 15'3'2010.

Zapisovatel: Starosta:

Místostarosta:

Předseda návrhové komise: Členové návrhové komise:

PRILOHY:
1. Prezenční listina
2. Zpráva o činnosti výboru a TJ, vč. plánu na rok 2010
3. Zprávy o činnosti (všestrannost' fotbal, volejbal)
4' Zpráva o hospodařeni za rok 2009 a rozpočet pro rok 2010
5. Zpráva kontrolní komise
6. Výsledky hlasování
1. Usnesení

Rozdělovník:
l x sloŽka všestrannosti
lx sloŽka Íbtba|u
lx s loŽka volejba lu
Ix ŽupaPippichova
originál do archivu TJ Sokol Kerhartice

I  ;  1 ,(J ,L /


